
- . iiliiliiIIiilllliiiiiiiliIliiliililililliiiliiilliiilliiili
OBJEDNÁVKA č. 0998/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25873962 DIČ: C225873962

Moravskoslezský kraj Ecological Consulting a.s.

28. října 2771/117 Leoionářská 1085/8

70218 Ostrava 77900 Olomouc

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: E.mai|;

Objednáváme u Vás:

vypracování Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu. Při zpracování uvedené dokumentace je nutné se řídit
| f

(europaeu) (tj.respektovat osnovu kapitoly Zmirnovani změny klimatu stanoveno částí 8.2 přílohy B Technických pokynů)a

podmínkami 21. výzvy IROP —Silnice II. třídy na Prioritní regionální silniční síti - SC 3.1.

Dokumentace bude zpracována pro tyto projekty:
» Rekonstrukce a modernizace silnice 11/648 Český T&ín, ui. Frýdecká
- Rekonstrukce a modernizace silnice II/470H Severní spoj (Ostrava)
- Rekonstrukce a modernizace silnice 11/475 v Karviné, ul. Rudé Armády

Na faktuře prosím uvádějte:
Fakturujeme va'm dle objednávky č. 0998/2022/EPIO za vypracování Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu
k těmto projektům: Rekonstrukce a modernizace silnice 11/648 Český Tarn, ul. Frýdecká, Rekonstrukce a modernizace silnice 11/470H
Severní spoj (Ostrava), Rekonstrukce a modernizace silnice 11/475 v Karviné, ul. Rudé Armády.

Datum požadovaného splnění: 15.10.2022

Přílohy:

UPDZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 3D. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, ze:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatei bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 145 200,00 Kč

D tum: MUMVŘĚŠŠEÚLŠŠY KRAJ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. \ 9 .09. 2022 23 Hina 117

. ,,, 703,18 OSTRAVA
e-mail pro zasrlani faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 170181-1650676349/0800





Předmět: FW: Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu

Sent: Tuesday, September 20, 2022 3:32 PM

Subject: RE: Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu

Dobrý den potvrzuji tímto přijetí objednávky. Zaslané podklady přepošlu , která bude

za nás zakázku zpracovávat. Posílám současně ijejí kontakt:

Ecological Consulting a.s.
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
URL: www.ecological.cz
Tel.: 585 203 166; GSM: 733 125 478


